



Information till deltagare om det myndighetsgemensamma teamet

Vad är det myndighetsgemensamma teamet?

Vi består av representanter från Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Roslagens kommuner. Vi är finansierade av Samordningsförbundet Roslagen och träffar dig på plats i din boendekommun. Vi jobbar för att ge de vi träffar ökad självkänsla och mer makt över sin situation. Vi är ett komplement när ordinarie samverkansalternativ är prövade och inte räcker till eller fungerar. Vi har endast en rådgivande funktion och vi har inga egna insatser.

Hur går ett möte till?

Du träffar normalt oss på Arbetsmarkandsenheterna i respektive kommun. Med på mötet är även den handläggare eller vårdkontakt som eventuellt hjälpte dig med anmälan. Du kan även välja att ta med dig andra viktiga personer, exempelvis en stödperson eller kontaktperson, en släkting, en vän eller ett personligt ombud.

Du berättar för oss om din situation och vad du skulle vilja ha hjälp med. Du väljer själv vad du vill berätta. Vi ställer frågor som du också kan förbereda dig inför genom att läsa det material som finns på <https://finsamroslagen.se/>. En del uppgifter kanske vi i det myndighetsgemensamma teamet redan har tagit reda på, förutsatt att du har lämnat ett skriftligt samtycke till att vi innan mötet gemensamt får ta del av den information som finns i våra olika dokumentationssystem.

Det görs en kartläggning av vad som har gjorts tidigare, samt över nuvarande möjligheter och utmaningar med att börja arbeta eller studera. Sedan går vi tillsammans igenom vilka alternativ som finns. För att kunna få rätt stöd görs en gemensam planering med våra rekommendationer. Mötet är rådgivande. Vi i det myndighetsgemensamma teamet fattar själva inga beslut i ditt ärende.

Inbjuden handläggare eller vårdkontakt, om sådan finns, ansvarar för att dokumentera mötet. Behöver en teammedlem inhämta information eller dokumentera i sin myndighets dokumentationssystem så måste du ha samtyckt till detta.

Ett möte med det myndighetsgemensamma teamet tar oftast högst en timme. När mötet är slut kan du få en fråga om vi får kontakta dig för att svara på frågor om hur du upplevde mötet. Dina svar är i så fall anonyma.

Vad händer efter mötet?

Nästa steg beror på vad du och din handläggare eller vårdkontakt kommer fram till. Det är ni som måste komma överens om vilka alternativ som är bäst för dig just nu och om vilka eventuella beslut som ska tas. Prata med din handläggare eller vårdkontakt efteråt om du känner dig osäker.

Om du har frågor

Vid allmänna frågor kontakta oss i Roslagens myndighetsgemensamma team via e-post:

carina.lindblom@forsakringskassan.se

Vi kan dock inte svara på frågor gällande planering, ärenden och beslut. För sådana frågor behöver du vända dig till din handläggare eller din vårdkontakt, det vill säga direkt till den myndighet eller annan vårdaktör som frågan rör.